CÂMARA APRovAoo~
MUNICIPAL DE por~ A

B 1 M Saia ~s Sess2~r -4 ._ /
SETIØ .?

REQUERIMENTO N° c23~ 12017

Senhor Presidente,

O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa, no
uso da atribuição que lhe confere o Regimento Interno, requer que seja
encaminhado à Polícia Militar um reforço no patrulhamento policial na
passarela próxima ao Partage Shopping Betim à Rodovia Fernão Dias, Km
492, sfn° - Bairro São João, em Betim/MG — CEP 32655-505.

JUSTIFICATIVA:

Betim, 15 de Março de 2017.

Solicito o apoio dos nobres pares para a aprovação da presente iniciativa, em
face de sua enorme relevância para garantir a segurança de moradores e
trabalhadores da região próxima ao Partage Shopping Betim.

Em frente ao logradouro supramencionado existe um alto índice de furtos e
roubos principalmente nos horários de 06:00 e 18:00.

Av. Governador Valadares, 241, Centro — Betim — CEP: 32600-115
Fone: (31) 3544-8000

cus~40

na

CÂMARA
• MUNICIPAL DE

ETIM
~ hcTfl~

Memorando n° 01012017 Betim, 29 de março de 2017.

De: Vereador Ricardo Lana
Para: Diretoria Legislativa da Câmara Municipal de Betim

Vimos por meio dete, informar o endereço para o qual deverá ser encaminhado

o requerimento n°235/20l7 de autoria do vereador Ricardo Lana.

Companhia de Polícia Militar de Betim — 27° Batalhão

Comandante Sr. Luciano Washington Vivas

Rua Conceição Rosa Lima, no 326, Horto, BetimIMG — CEP 32604-1 22

Telefones: (31) 2191 -7400 1 3595-7176

Atenciosamente,

f(1
3-——-- ~•. •0

•-borah ~ as
As arlam ntar

Av. Governador Valaclares, 241, Centro — Betim — CEP: 32600-115.
Fone: (31) 3544-8000